

Jan Bidsted Holding ApS

Møllebakkevej 155

4243 Rude

CVR-nummer 26570387

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2023

Jan Bidsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Jan Bidsted Holding ApS
Møllebakkevej 155
4243 Rude

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 26570387
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jan Bidsted

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter i Danova ApS samt investering i værdipapirer og andet i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.444 TDKK mod et overskud på 390 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.837 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-24.809	7
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-41.296	-41
	Resultat før finansielle poster	-66.105	-34
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.438.882	1.148
1	Finansielle indtægter	88.015	25
2	Finansielle omkostninger	-3.372	-950
	Resultat før skat	1.457.421	188
	Skat af årets resultat	-13.736	202
	Årets resultat	1.443.685	390
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.438.882	1.148
	Overført resultat	-112.997	-872
	Resultatdisponering i alt	1.443.685	390
3	Antal beskæftigede		

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	738.964	780
	Materielle anlægsaktiver	738.964	780
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.871.985	2.433
	Finansielle anlægsaktiver	2.871.985	2.433
	Anlægsaktiver i alt	3.610.949	3.213
	Varebeholdning	180.846	181
	Varebeholdninger	180.846	181
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	839.695	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	412.852	375
	Andre tilgodehavender	5.642	3
	Tilgodehavender	1.258.189	381
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.179.013	1.903
	Værdipapirer og kapitalandele	2.179.013	1.903
	Likvide beholdninger	19.413	19
	Omsætningsaktiver i alt	3.637.461	2.484
	Aktiver i alt	7.248.410	5.697

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.636	1.374
	Overført resultat	4.781.577	3.895
	Foreslået udbytte	117.800	114
	Egenkapital i alt	6.837.013	5.508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Selskabsskat	366.121	143
	Anden gæld	37.276	38
	Kortfristede gældsforpligtelser	411.397	189
	Gældsforpligtelser i alt	411.397	189
	Passiver i alt	7.248.410	5.697
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	125	1.374	3.895	114	5.508
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114	-114
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-1.000	1.000	0	0
Årets resultat	0	1.439	-113	118	1.444
Egenkapital ultimo	125	1.813	4.782	118	6.837

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.708	0
Aktieindkomst	23.506	19
Aktieindkomst uden indeholdt udbytteskat	14.478	6
Dagsværdireguleringer, værdipapirer	38.322	0
Renter overskydende skat, selskaber	0	0
Finansielle indtægter i alt	88.015	25
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	38
Renter, pengeinstitutter	18	0
Renter, ej skattemæssig fradrag	2.592	1
Gebyrer u/moms	761	0
Dagsværdireguleringer, værdipapirer	0	911
Finansielle omkostninger i alt	3.372	950
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.903.370	2.636
Årets realiserede handler	237.321	179
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	38.322	-911
Børsnoterede aktier i alt	2.179.013	1.903
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	2.179.013	1.903
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Danova ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Danova ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 366 pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
